Jocher 6500. Jagiell. — Ossol.
—  Ecclesie sacre Catedralis Cra

couien. Ad annum Dni 1536 Bissexti- 
lem. (Na końcu:) Excusum Cracouiae 
a Floriano Vnglerio. w 8ce, k. 4.

Jocher 6501.
— Cracouien. Ad annum Dni. 1537. 

Primum post Bissextilem. (Na końcu:) 
Cracouiae, ex officina Ungleriana. w 8ce, 
k. 8 nlb.

Tytuł rubro wybity, a pod nim herb ówcze
snego biskupa krak. Latalskiego: pół Lwa 
na murze. — Poczem: In Reuerendiss. Epi
scopi Cracouien. Insignia.

M. Benedicti Cosminen.
Qui tib i magnanimuB m uris prospectat ab altis, 
(In ter quadrupedes g loria  prim a) L eo.
Fortia magnorum declarat facta ▼irorum,
Qui gestis tantum commeruere decus.
Id tu: qui summum scandisti culmen honoris. 
Illustra8 factis Presul amande tuis.

Jocher 6502. Ossol.
—  Cracoviensis ad Annum Domini 

1538. [Tu herb Chojeńskiego i ośmio- 
wiersz:] Ad Lectorem. Has tibi Choi- 
nius praesul termaximus in quo... Cra
couiae per Heronymum Vietorem 
M.D.XXXVIII. (1538). w 8ce, k. 8 nlb. 
(Druk gocki).

Zakończenie: Joachimi Patria Mariae oratio.
Jocher 6503. Ossol.
— perennis (1539) ob. Rubricellae 

(Wirpkowicz, Virpkovicius).
— quottidiana Ecclesie Cathedral. 

Cracouien. Ad A.nnum Dni. 1539. Qui 
eBt tercius post Bissextilem. [Herb Su
lima]. (Na końcu:) Cracouiae ex Offi
cina Vngleriana. w 8ce, k. 8.

Na odwrocie tytułu: Volfgan. Droschius... 
(14 w. łac. na herb Gamrata).

Jooher 6605. Ossol.
—  quottidiana Cracouien. Ad An

num Domini 1540. Qui erit Bissextilis. 
[Herby: Sulima i Kapituły krak.]. (Na 
k. ostatniej:) Cracouiae ex aedibus Hie-

ronymi Vietoris Regiae Cancellariae 
Calcographi Anno Domini 1540. w 8ce, 
k. 8.

Jocher 6506. Ossol.
— Toż:... Ad Annum Domini 1541. 

Qui est primus post Bisextilem. Quo 
Reuerendiss. D. Petrus Craco. Episco- 
pus in Archiepiscopum Gneznen. est 
declaratus. [Herb Sulima]. (Na końcu:) 
Cracouie ex Officina Ungleriana. w 8ce, 
k. 8.

Jocher 6507. Ossol.
— Toż:... ad Annum Domini 1.5.42. 

qui est secundus post Bissextilem. (Na 
końcu:) Excussum Cracouiae per Hiero- 
nymum Vietorem AnnoDomi. M.D.XLij. 
(1542). w 8ce, k. *8.

Na tytule herb Sulima, a pod nim 4 wiersze: 
Gamrati hec aquila ad summas caput extulit auras 

Conderet id cęlo, ni tria saxa vetent:
Saxa vetant: terras namque hanc Deus ipse tueri, 
Spargendo et reliquas pascere jussit aues.

Jocher 6508.
— Toż:... ad annum dni 1543. qui 

est tertius post Bissextilem. (Na końcu:) 
Impressum Cracouie per Hieronymum 
Vietorem. w 8ce, k. 8.

Na tytule herb Sulima i 4 wiersze:
Qui patriae mnros expansis protegis alis 
Ales, et in terno constabilis lapide,
Vive aquilas inter niueas diuturnus: id optant 
Paruae, quas pascis quasque tueris, aues.